communitatibusquod illud tale tollatur penitus et om-
nino quod exnunc prout ex tunc tollimus et abolemus.
Declarantes insuper quod per predicta nostra supra-
dicta statuta etgesta noviter edicta non intcndimus nec
volumus ullo modo, in toto nec in parte, derogare, pre-
judieare, infringere nec enervare supradictis statutis,
franchesiis, libertatibus, immunitatibus, usibus et con-
sU'etudinibus jamdudum ut supra concessis. De quibus
omnibus et singulis suprascriptis ad opus et utihtatem
dictorum hominum et pcrsonarum supradictarum com-
munitatum et parrochiarum et successorum suorum
precepimus per dilectos secretarios nostros Petrum
Collogniez, Petrum de Castro Martini ac alios notarios
subscriptos fieri unum et plura publicum et publica
instrumenta ad opus et utilitatem dictorum hominum
et personarum communitatum predictarum ac omnium
et singularum quorum iiiterest intererit et interesse
poterit, et tôt quot fuerint necessaria, petita et requi-
sita, que sigillo nostro sigillata vel non sigillata faciant
plenam probacionem premissorum. lu quorum omnium
et singulorum premissorum robur et testimonium hoc

presens instrumentum et has nostras presentes licteras
ad perpetuam rei geste memoriam duximus nostro si-
gillo majori impendenti appensionc muniri. Datum et
actum in nostro episcopali palacio Maurianne, sub anno
a nativitate Domini millesimo quingentesimo sexto, in-
dicione nona, die vero secunda mensis marcii, presenti-
bus ibidem revd° domino Karolo de Cornone, apostolico
prothonotario, canonico Maurianne, revd° domino Hec-
tore de Grolea aposlolico prothonotario, spectabili
domino Catherino Vallerie de Arva, jurium doctore,

nobilibus Johanne Vallerie de Arva Ludovico de AI-

biqco, Percevallo Planeti, magistro hospieii, Sebastiano
de Petraviva de Quecio, Petro Rochie, Micheletto Mar-
tini, locumtenente judicis Camere, et commendabilibus
vins Stephano Croseti, Georgio Secalci, sindicis civitatis
Maurianne, et egregio Petrode Comba, notario de Ca-

mera, testibus ad premissa vocatis et rogatis.
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NOTICE HISTORIQUE

SUK

LE PRIEURÉ DE BELLEVAUX EN CHABLAIS

ET SUBSUR

LA COMMUNE DE CE NOM

Au XIIe siècle, le Chablais était possédé presque
en totalité par de puissants seigneurs qui s'étaient
rendus indépendants lors de la ehute du deuxième

royaume de Bourgogne. Les seigneurs de Fauci-

gny, d'Alinge, de Blonay, de Rovorée, de Cervenc,
de Langin, de Ballaison, de Lullin, etc., ne rele-
vaient en réalité que de Dieu et de leur épée ce
qui ne les empêchait pas de se montrer généreux